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Møteinnkalling  
Bråstad menighetsråd 2019 - 2023 
 

Møtedato: 20.04.2022 kl. 20:00 

Møtested: Bråstad kirke 

Arkivsak: 19/00566 

 
Eventuelt forfall må meldes snarest på tlf    45875201 eller e-post hb497@kirken.no. 
Vararepresentanter er innkalt. 
 
Ord for dagen: Ståle Stavrum  Bevertning: Roger Brevik (istf. Astrid) 
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Revisors beretning for regnskapsåret 2021 - Bråstad 
menighet 

40/22 22/00541-4 Avslutning av årsregnskap 2021 2. gangs behandling 

41/22 22/01927-1 Regnskapsrapport 1-3 2022 

42/22 21/04393-6 
Siste avklaringer rundt arrangement 10. mai 2022 Bråstad 
kirke 

43/22 21/03359-15 Hjertevenngudstjeneste for 2-åringer 15. mai 2022 

44/22 21/03390-8 Hyggetreff i Bråstad oppdatering/orientering 

45/22 21/03359-14 
Siste orientering/oppdatering felles kirkedag i Gjøvik - Kristi 
Himmelfartsdag 26. mai 

Orienteringssaker 

46/22 20/00542-19 Referat fra årsmøtet i Be & Hør 2022 

47/22 20/00308-6 Referat fra Årsmøte i Kirkens Sos 

48/22 20/00023-13 Menighetsmøte/årsmøte søndag 15. mai 2022 

Eventuelt 

 
 Gjøvik , 13.04.2022 
 
Marianne Mølmen     Hilde Bakkenget 
Leder       Saksbehandler/sekretær 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bråstad menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Hilde Bakkenget 314 21/04390-5 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bråstad menighetsråd 2019 - 2023 37/22 20.04.2022 

 
 
 

Endring av takkoffer 6. mars 2022 
  
 
         
 

Saksframlegg 
 I februar 2022 utviklet konflikten mellom Russland og Ukraina seg til krig. 
Behovet for bistand ble stort, og menighetene ble oppfordret til å gi bistand gjennom 
takkoffer i gudstjenestene. 
 
Bråstad menighet ble oppfordret til å endre oppsatt takkoffer i gudstjenesten den 6. mars til 
Kirkens Nødhjelp sitt arbeid i Ukraina. 
 

Forslag til vedtak 
Bråstad menighetsråd har vedtatt å endre takkoffer i gudstjenesten den 6. mars 2022 til 
Kirkens Nødhjelp, og deres arbeid i krigsrammede Ukraina. 
 
 

Forslag til vedtak 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bråstad menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Hilde Bakkenget 660 22/00674-6 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bråstad menighetsråd 2019 - 2023 38/22 20.04.2022 

 
 
 

Evaluering Fasteaksjonen 2022 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Saksbehandler har tatt med dette punktet på sakslista, i fall om det er noe presten og 
menighetsrådet vil oppsummere/orientere om etter årets Fasteaksjon. 
 
Det er bare en konfirmant som følger undervisningen i Bråstad sokn i år. Det var derfor ikke 
samling av konfirmanter i Bråstad kirke på den digitale innsamlingen. 
 
Det var opprettet digitale innsamlingsbøsser via spleis for hver menighet. Ellers vil bidrag 
som vippses til Kirkens Nødhjelps vippsnummer registreres utfra bostedsadresse i Gjøvik. 
 
Pr. 13/4 er det samlet inn kr. 2050,00 via spleis/Bråstads digitale bøsse. 
 
 
Bøssebærerne i Bråstad Menighet har i 2022 samlet inn 1.809 kroner. Det betyr at hver innbygger i 
menigheten har bidratt med kr 0 i gjennomsnitt. Dette betyr at Bråstad Menighet har gitt rent vann til 7 
personer. 
 
 
 

Forslag til vedtak 
Bråstad menighetsråd har etter evaluering av Fasteaksjonen 2022 vedtatt følgende: 
 
Eller tar orienteringen/informasjonen til etterretning: 
 
  
 
 

Forslag til vedtak 
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DEN NORSKE KIRKE 
Vardal menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Hilde Bakkenget 134 22/01884-1 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bråstad menighetsråd 2019 - 2023 39/22 20.04.2022 

 
 
 

Revisors beretning for regnskapsåret 2021 - Bråstad menighet 
 
Vedlegg:  
Uavhengig_revisors_beretning_2021_Bråstad_menighetsråd.pdf 
 

Saksframlegg 
Det vises til rapporten fra uavhengig revisor som ligger vedlagt saken. 
Årsregnskapet 2021 er ferdig revidert og beretning fra revisor er lagt til grunn for 
godkjenningen. 
 
Årsregnskapet 2021 er dermed kontrollert og funnet tilfredsstillende. Disponeringer gjøres i 
egen sak. 
Rapporten i sin helhet er vedlagt saken. 
 

Forslag til vedtak 
Revisors beretning av årsregnskapet 2021 tas til etterretning. 
 
 
 
 

Forslag til vedtak 
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2821 Gjøvik 
 

 
 

Uavhengig revisors beretning Bråstad menighetsråd - 2021 side 1 av 2  

 

 

Til Bråstad menighetsråd 

 

Uavhengig revisors beretning 
 

 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet for Bråstad menighetsråd som viser et netto driftsresultat på          

NOK 9 825 og et regnskapsmessig mindreforbruk på NOK 9 825. Årsregnskapet består av balanse per            

31. desember 2021 og driftsregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til 

årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir i 

det alt vesentlige en dekkende fremstilling av den finansielle stillingen til Bråstad menighetsråd per    

31. desember 2021, og av resultatet for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar 

med lov, forskrift og god kommunal regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, 

herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til 

disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er 

uavhengige av fellesrådet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske 

forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis 

tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 

Fellesrådet og daglig leder er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av 

årsmelding, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen. 

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke 

den øvrige informasjonen.  

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det 

formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og 

årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende 

inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen 

inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så 

henseende. 
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Uavhengig revisors beretning Bråstad menighetsråd - 2021  side 2 av 2 
 

BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av det internasjonale nettverket BDO, 

som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA. 

Fellesrådet og daglig leders ansvar for årsregnskapet 

Fellesrådet og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide og fastsette årsregnskapet i samsvar med lov 

og forskrifter, herunder for at det gir en dekkende fremstilling i samsvar med lov, forskrift og god 

kommunal regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll den finner 

nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, 

verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.  

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke 

inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi 

en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 

sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god kommunal 

revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir 

vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke 

økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.  

Det henvises til https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger som inneholder en beskrivelse av 

revisors oppgaver og plikter. 

Uttalelse om øvrige lovmessige krav 

Konklusjon om budsjett 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at de disposisjoner som 

ligger til grunn for årsregnskapet i det alt vesentlige er i samsvar med budsjettvedtak, og at 

budsjettbeløpene i årsregnskapet stemmer med regulert budsjett. 

 

 

BDO AS 

 

Olav Velure 

statsautorisert revisor 

(elektronisk signert) 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 
opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra 
en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig 
validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i 
dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validate

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Olav Velure
Partner
På vegne av: BDO AS
Serienummer: 9578-5993-4-2752344
IP: 188.95.xxx.xxx
2022-03-14 13:20:33 UTC
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DEN NORSKE KIRKE 
Bråstad menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Hilde Bakkenget 133 22/00541-4 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bråstad menighetsråd 2019 - 2023       

 
 
 

Avslutning av årsregnskap 2021 2. gangs behandling 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Årsregnskapet 2021 har vært til godkjenning hos revisor. 
 
Fremlagte Årsregnskap for 2021 i Bråstad menighetsråd viser et regnskapsmessig netto 
driftsresultat med et mindreforbruk på kr. 9 825,58. 
 
Pr. avdeling viser regnskapet følgende resultat:  
Disposisjonfond viser et regnskapsmessig mindreforbruk på kr. 5 401,08. 
Øremerket fond for Trosopplæring viser et regnskapsmessig mindreforbruk på kr. 6.057,40. 
Øremerket fond for Diakoni viser et regnskapsmessig mindreforbruk på kr. 866,10. 
Øremerket fond for Kirkemusikk viser et regnskapsmessig merforbruk på kr. 2.500,00 
 
Mindreforbruket på kr. 9.825,58 overføres til disposisjonsfondet. 
 
Før disponeringene har de ulike avdelingene følgende beholdninger: 
Disposisjonsfond   kr. 214.611, 57 
Øremerket fond for Trosopplæring kr. 0,00 
Øremerket fond for Diakoni kr. 30.132,68 
Øremerket fond for Kirkemusikk kr. 3.650,00 
 
Etter disponeringene har de ulike avdelingene følgende beholdninger: 
Disposisjonsfond kr.  220.013,65 
Øremerket fond for Trosopplæring kr. 6.057,40 
Øremerket fond for Diakoni kr. 30.998,78 
Øremerket fond for Kirkemusikk kr. 1.150,00 
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Forslag til vedtak 
Bråstad menighetsråd vedtar revidert regnskap for 2021 som viser et regnskapsmessig 
mindreforbruk på kr. 9 825,58  
Mindreforbruket overføres til disposisjonsfondet. 
 
Videre vedtar Bråstad menighetsråd følgende disponeringer fra disposisjonsfondet på 
grunnlag av resultatet for hver avdeling i regnskapet: 
 

 Regnskapsmessig mindreforbruk på kr. 6.057,40 på avdeling 11-Trosopplæring, 
avsettes til disposisjonsfond øremerket Trosopplæring. 

 Regnskapsmessig mindreforbruk på kr. 866,10 på avdeling 12-Diakoni, avsettes til 
disposisjonsfond øremerket Diakoni 

 Regnskapsmessig merforbruk på kr. 2.500,00 på avdeling 13-Kirkemusikk, dekkes av 
disposisjonsfond øremerket Kirkemusikk. 

 
 
 

Forslag til vedtak 
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                          BRÅSTAD MENIGHETSRÅD
                    BALANSEREGNSKAP PR. 31.12.21

2021 2020

EIENDELER
A Kap. 2.2 Anleggsmidler 1 1

B Kap. 2.1 Omløpsmidler 260219 248394

2.13-2.17 Kortsiktige fordringer 700 0

2.10 Kasse, bankinnskudd 259519 248394

C SUM EIENDELER: 260220 248395

EGENKAPITAL OG GJELD
D Kap. 2.5 Egenkapital  258220 248395

2.56-2.58 Disposisjonsfond 214611 215003

2.51-2.52 Øremerket disp.fond 33783 10847

2.595 Regnskapsmessig mindreforbruk drift 9825 22544

2.595 Udekket i investering

2.599 Kapitalkonto 1 1

Gjeld
E Kap. 2.4 Langsiktig gjeld
F Kap. 2.3 Kortsiktig gjeld 2000 0

2.32-2.39 Annen kortsiktig gjeld 2000 0

G SUM GJELD OG EGENKAPITAL 260220 248395
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Prosjekt: 10 Felles
11002 Forbr.varer bevertning 0,00 500,000,00
11101 Akt.bas. forbr.materiell 1 027,02 500,000,00
11103 Blomster til kirke 595,00 500,000,00
11204 Bespisning 2 880,00 2 250,000,00
11303 Bankgebyrer 1 018,90 1 500,00900,88
11401 Annonser 0,00 5 000,000,00
11950 Avgifter, gebyrer, lisenser o.l. 0,00 300,000,00
11955 Kontingenter 1 500,00 400,00400,00
12000 Inventar og utstyr 0,00 1 800,000,00
12400 Serviceavtaler og reparasjoner 0,00 2 000,000,00
13800 Interne overføringer 3 650,00 3 650,000,00
14651 Overføring av ofringer 2 670,00 2 500,001 255,00
14653 Overføring eksterne formål 0,00 5 500,000,00
15400 Avsetninger til ubundne fond 3 805,57 0,0029 407,40
16101 Betaling fra deltakere -2 100,00 -2 500,000,00
16104 Billettinntekter 0,00 -2 000,000,00
18400 Tilskudd fra fellesråd -6 592,00 -3 100,00-3 104,00
18601 Offer eget arbeid -2 530,00 -3 050,00-1 450,00
18603 Loddsalg -500,00 -7 650,000,00
18651 Offer annen virksomhet -2 670,00 -2 500,00-1 255,00
18653 Innsamling eksterne formål 0,00 -5 500,000,00
18700 Tilskudd/gaver fra andre 0,00 0,00-500,00
18701 Tilskudd fra andre -4 350,00 0,000,00
19001 Renteinntekter bank 0,00 -100,00-52,45
19300 Bruk av tidligere års regnskapsmessige m -3 805,57 0,00-25 245,40
19400 Bruk av ubundne fond 0,00 0,00-4 162,00

Sum utgifter
Sum inntekter

-5 401,08 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Sum Prosjekt: 10 - Felles -3 805,57

0,00
0,00

Bråstad menighetsråd
2021
Side 1

02.02.2022 10:10:32
Administrator

Regn 2021 Budsjett 2021

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2020

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 13
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 12
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Prosjekt: 11 Trosopplæring
11101 Akt.bas. forbr.materiell 3 092,60 0,000,00
13400 Refusjon til fellesråd 0,00 7 650,007 650,00
17800 Interne overføringer -3 650,00 -3 650,000,00
18601 Offer eget arbeid -5 500,00 -4 000,00-3 453,00
19300 Bruk av tidligere års regnskapsmessige m 4 197,00 0,000,00
19400 Bruk av ubundne fond -4 197,00 0,000,00

Sum utgifter
Sum inntekter

-6 057,40 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Sum Prosjekt: 11 - Trosopplæring 4 197,00

0,00
0,00

Bråstad menighetsråd
2021
Side 2

02.02.2022 10:10:33
Administrator

Regn 2021 Budsjett 2021

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2020

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 13
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 12
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Prosjekt: 12 Diakoni
11002 Forbr.varer bevertning 0,00 1 000,00640,00
11204 Bespisning 1 110,00 1 000,000,00
11401 Annonser 1 209,00 0,00862,00
11405 Velferdstiltak 1 403,90 1 500,00498,00
14700 Tilskudd/gaver til andre 0,00 1 000,000,00
15409 Avsetning til øremerket fond 22 370,68 0,000,00
18601 Offer eget arbeid -1 629,00 -1 500,00-925,00
18603 Loddsalg -2 910,00 -3 000,00-2 150,00
18701 Tilskudd fra andre -50,00 0,00-21 295,68
19300 Bruk av tidligere års regnskapsmessige m -22 370,68 0,002 809,96
19409 Bruk av øremerket fond 0,00 0,00-2 809,96

Sum utgifter
Sum inntekter

-866,10 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Sum Prosjekt: 12 - Diakoni -22 370,68

0,00
0,00

Bråstad menighetsråd
2021
Side 3

02.02.2022 10:10:33
Administrator

Regn 2021 Budsjett 2021

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2020

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 13
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 12
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Prosjekt: 13 Kirkemusikk
11205 Honorarer 3 000,00 1 500,000,00
15409 Avsetning til øremerket fond 565,00 0,003 085,00
18601 Offer eget arbeid -500,00 -1 500,00-565,00
19300 Bruk av tidligere års regnskapsmessige m -565,00 0,00-3 085,00

Sum utgifter
Sum inntekter

2 500,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Sum Prosjekt: 13 - Kirkemusikk -565,00

0,00
0,00

Bråstad menighetsråd
2021
Side 4

02.02.2022 10:10:34
Administrator

Regn 2021 Budsjett 2021

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2020

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 13
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 12



40/22 Avslutning av årsregnskap 2021 2. gangs behandling - 22/00541-4 Avslutning av årsregnskap 2021 2. gangs behandling : Regnskapsoversikt pr. prosjekt 31.12.21.pdf

Bråstad menighetsråd
2021
Side 5

02.02.2022 10:10:34
Administrator

Regn 2021 Budsjett 2021

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2020

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 13
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 12

Sum utgifter totalt
Sum inntekter totalt
Sum netto totalt -9 824,58 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-22 544,25

0,00
0,00



40/22 Avslutning av årsregnskap 2021 2. gangs behandling - 22/00541-4 Avslutning av årsregnskap 2021 2. gangs behandling : Noter 2021.pdf

                            NOTER 2021

Note 1 Fond - oversikt

Totale fond menighetsrådet

Beholdning pr. 01.01.2021 225 848

Bruk av fond i regnskapet 4 197

Avsetninger til fond 26 742

Beholdning pr. 31.12.2021 248 393

Fordelt på følgende typer fond:

Disposisjonsfond

Beholdning pr. 01.01.2021 215 002

Bruk av fond i regnskapet 4 197

Avsetninger til fond 3 806

Beholdning pr. 31.12.2021 214 611

Øremerket disp.fond

Beholdning pr. 01.01.2021 10 846

Bruk av fond i regnskapet 0

Avsetning til fond 22 936

Beholdning pr. 31.12.2021 33 782

Bråstad menighetsråd



40/22 Avslutning av årsregnskap 2021 2. gangs behandling - 22/00541-4 Avslutning av årsregnskap 2021 2. gangs behandling : Balanse 31.12.21.pdf

(1)   omløpsmidlar
230 209 21030001 - BANK 2010.25.01897 219 084
29 310 21030002 - BANK 2010.60.87491 29 310

700 21300000 - Kortsiktige fordringer
260 219Sum (1)   omløpsmidlar 248 394

(3)   anleggsmidlar
1 22700000 - Faste eiendommer og anlegg 1
1Sum (3)   anleggsmidlar 1

(15)  sum gjeld og eigenkapital
-2 000 23200000 - Annen kortsiktig gjeld

-30 133 25100012 - Øremerket disp.fond diakoni -7 762
-3 650 25100013 - Øremerket disp. fond kirkemusikk -3 085

-214 611 25600000 - Disposisjonsfond -215 003
-9 825 25900001 - Siste års overskudd/ underskudd -22 544

-1 25990001 - IB Kapitalkonto -1
-260 220Sum (15)  sum gjeld og eigenkapital -248 395

Sum (5)   endring omløpsmidler

Bråstad menighetsråd
2021
Side 1

02.02.2022 10:11:50
Administrator

2021

Hovedoversikt balanse

 Periode 0-12 2020



41/22 Regnskapsrapport 1-3 2022 - 22/01927-1 Regnskapsrapport 1-3 2022 : Regnskapsrapport 1-3 2022

 

DEN NORSKE KIRKE 
Bråstad menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Hilde Bakkenget 131 22/01927-1 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bråstad menighetsråd 2019 - 2023 41/22 20.04.2022 

 
 
 

Regnskapsrapport 1-3 2022 
 
Vedlegg:  
Balanse 31.03.pdf 
Driftsregnskap 31.03.pdf 
Regnskapsoversikt 31.03.pdf 
Regnskapsoversikt pr. prosjekt 31.03.pdf 
 

Saksframlegg 
Regnskapsrapporter 1-3 2022 legges fram for menighetsrådet. 
Regnskapet viser et merforbruk på kr. 3.492,00 
Det er innkjøp av tavle til dåpshjerte som er den største utgiften i denne perioden. 
 
 

Forslag til vedtak 
Bråstad menighetsråd tar Regnskapsrapporter 1 – 3 2022 til etterretning. 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 



41/22 Regnskapsrapport 1-3 2022 - 22/01927-1 Regnskapsrapport 1-3 2022 : Balanse 31.03.pdf

(1)   omløpsmidlar
225 417 21030001 - BANK 2010.25.01897 219 458
29 310 21030002 - BANK 2010.60.87491 29 310

 21300000 - Kortsiktige fordringer
254 727Sum (1)   omløpsmidlar 248 768

(3)   anleggsmidlar
1 22700000 - Faste eiendommer og anlegg 1
1Sum (3)   anleggsmidlar 1

(15)  sum gjeld og eigenkapital
 23200000 - Annen kortsiktig gjeld

-30 133 25100012 - Øremerket disp.fond diakoni -7 762
-3 650 25100013 - Øremerket disp. fond kirkemusikk -3 085

-214 611 25600000 - Disposisjonsfond -215 003
-9 825 25900001 - Siste års overskudd/ underskudd -22 544

-1 25990001 - IB Kapitalkonto -1
-258 220Sum (15)  sum gjeld og eigenkapital -248 395

-3 492Sum (5)   endring omløpsmidler 374

Bråstad menighetsråd
2022
Side 1

07.04.2022 10:54:55
Administrator

2022

Hovedoversikt balanse

periode 0-3 2021



41/22 Regnskapsrapport 1-3 2022 - 22/01927-1 Regnskapsrapport 1-3 2022 : Driftsregnskap 31.03.pdf

Salgsinntekter
 16101 - Betaling fra deltakere
 16104 - Billettinntekter
Sum Salgsinntekter

Sum Overføringer med krav om motytelse

Overføringer uten krav om motytelse
 18400 - Tilskudd fra fellesråd

-2 280 18601 - Offer eget arbeid -940
-2 439 18603 - Loddsalg
-2 150 18651 - Offer annen virksomhet

 18701 - Tilskudd fra andre
-6 869Sum Overføringer uten krav om motytelse -940

Finansinntekter
 19001 - Renteinntekter bank
Sum Finansinntekter

Finansieringstransaksjoner
 19300 - Bruk av tidligere års regnskapsmessige m
 19400 - Bruk av ubundne fond
 19409 - Bruk av øremerket fond
Sum Finansieringstransaksjoner

-6 869Sum INNTEKTER -940

Kjøp av varer og tjenester kommunal tjeneste prod.

11000 - 11599
 11002 - Forbr.varer bevertning
 11101 - Akt.bas. forbr.materiell
 11103 - Blomster til kirke

729 11204 - Bespisning
 11205 - Honorarer

512 11303 - Bankgebyrer 143
 11401 - Annonser

720 11405 - Velferdstiltak 424
 11501 - Opplæring / Kurs

1 961Sum 11000 - 11599 567

11700 - 12999
 11950 - Avgifter, gebyrer, lisenser o.l.
 11955 - Kontingenter

6 250 12000 - Inventar og utstyr
6 250Sum 11700 - 12999

Bråstad menighetsråd
2022
Side 1

07.04.2022 10:55:24
Administrator

2022

Driftsregnskap

periode 0-3 2021



41/22 Regnskapsrapport 1-3 2022 - 22/01927-1 Regnskapsrapport 1-3 2022 : Driftsregnskap 31.03.pdf

8 211Sum Kjøp av varer og tjenester kommunal tjeneste prod. 567

Overføringer
 13400 - Refusjon til fellesråd
 13800 - Interne overføringer

2 150 14651 - Overføring av ofringer
2 150Sum Overføringer

Finansutgifter
 15400 - Avsetninger til ubundne fond
 15409 - Avsetning til øremerket fond
 15800 - Regnskapsmessig overskudd
Sum Finansutgifter

10 361Sum UTGIFTER 567

3 492Sum RESULTAT -374

Bråstad menighetsråd
2022
Side 2

07.04.2022 10:55:24
Administrator

2022

Driftsregnskap

periode 0-3 2021



41/22 Regnskapsrapport 1-3 2022 - 22/01927-1 Regnskapsrapport 1-3 2022 : Regnskapsoversikt 31.03.pdf

11002 Forbr.varer bevertning 0,00 62,500,00
11101 Akt.bas. forbr.materiell 0,00 1 146,250,00
11103 Blomster til kirke 0,00 175,000,00
11204 Bespisning 729,00 1 250,000,00
11205 Honorarer 0,00 1 250,000,00
11303 Bankgebyrer 512,29 250,00142,50
11401 Annonser 0,00 1 250,000,00
11405 Velferdstiltak 720,00 375,00424,00
11501 Opplæring / Kurs 0,00 125,000,00
11950 Avgifter, gebyrer, lisenser o.l. 0,00 75,000,00
11955 Kontingenter 0,00 375,000,00
12000 Inventar og utstyr 6 250,00 5 000,000,00
13400 Refusjon til fellesråd 0,00 1 375,000,00
14651 Overføring av ofringer 2 150,00 1 000,000,00
16101 Betaling fra deltakere 0,00 -625,000,00
16104 Billettinntekter 0,00 -500,000,00
18400 Tilskudd fra fellesråd 0,00 -775,000,00
18601 Offer eget arbeid -2 280,00 -2 633,75-940,00
18603 Loddsalg -2 439,00 -2 337,500,00
18651 Offer annen virksomhet -2 150,00 -1 000,000,00
19001 Renteinntekter bank 0,00 -25,000,00
19400 Bruk av ubundne fond 0,00 -4 250,000,00
19409 Bruk av øremerket fond 0,00 -1 562,500,00

Sum utgifter totalt
Sum inntekter totalt
Sum netto totalt 3 492,29 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-373,50

0,00
0,00

Bråstad menighetsråd
2022
Side 1

07.04.2022 10:53:17
Administrator

Regn 2022 Budsjett 2022

Regnskapsoversikt

Regn 2021



41/22 Regnskapsrapport 1-3 2022 - 22/01927-1 Regnskapsrapport 1-3 2022 : Regnskapsoversikt pr. prosjekt 31.03.pdf

Prosjekt: 10 Felles
11002 Forbr.varer bevertning 0,00 62,500,00
11101 Akt.bas. forbr.materiell 0,00 375,000,00
11103 Blomster til kirke 0,00 175,000,00
11204 Bespisning 0,00 562,500,00
11303 Bankgebyrer 512,29 250,00142,50
11401 Annonser 0,00 625,000,00
11405 Velferdstiltak 360,00 0,000,00
11950 Avgifter, gebyrer, lisenser o.l. 0,00 75,000,00
11955 Kontingenter 0,00 375,000,00
12000 Inventar og utstyr 6 250,00 5 000,000,00
14651 Overføring av ofringer 2 150,00 1 000,000,00
16101 Betaling fra deltakere 0,00 -625,000,00
16104 Billettinntekter 0,00 -500,000,00
18601 Offer eget arbeid 0,00 -512,50-740,00
18603 Loddsalg 0,00 -1 587,500,00
18651 Offer annen virksomhet -2 150,00 -1 000,000,00
19001 Renteinntekter bank 0,00 -25,000,00
19400 Bruk av ubundne fond 0,00 -4 250,000,00

Sum utgifter
Sum inntekter

7 122,29 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Sum Prosjekt: 10 - Felles -597,50

0,00
0,00

Bråstad menighetsråd
2022
Side 1

07.04.2022 10:54:19
Administrator

Regn 2022 Budsjett 2022

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2021

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 13
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 3



41/22 Regnskapsrapport 1-3 2022 - 22/01927-1 Regnskapsrapport 1-3 2022 : Regnskapsoversikt pr. prosjekt 31.03.pdf

Prosjekt: 11 Trosopplæring
11101 Akt.bas. forbr.materiell 0,00 771,250,00
11501 Opplæring / Kurs 0,00 125,000,00
13400 Refusjon til fellesråd 0,00 1 375,000,00
18400 Tilskudd fra fellesråd 0,00 -775,000,00
18601 Offer eget arbeid -1 980,00 -1 496,25-200,00

Sum utgifter
Sum inntekter

-1 980,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Sum Prosjekt: 11 - Trosopplæring -200,00

0,00
0,00

Bråstad menighetsråd
2022
Side 2

07.04.2022 10:54:19
Administrator

Regn 2022 Budsjett 2022

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2021

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 13
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 3



41/22 Regnskapsrapport 1-3 2022 - 22/01927-1 Regnskapsrapport 1-3 2022 : Regnskapsoversikt pr. prosjekt 31.03.pdf

Prosjekt: 12 Diakoni
11204 Bespisning 729,00 687,500,00
11401 Annonser 0,00 625,000,00
11405 Velferdstiltak 360,00 375,00424,00
18601 Offer eget arbeid 0,00 -125,000,00
18603 Loddsalg -2 439,00 -750,000,00
19409 Bruk av øremerket fond 0,00 -812,500,00

Sum utgifter
Sum inntekter

-1 350,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Sum Prosjekt: 12 - Diakoni 424,00

0,00
0,00

Bråstad menighetsråd
2022
Side 3

07.04.2022 10:54:19
Administrator

Regn 2022 Budsjett 2022

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2021

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 13
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 3



41/22 Regnskapsrapport 1-3 2022 - 22/01927-1 Regnskapsrapport 1-3 2022 : Regnskapsoversikt pr. prosjekt 31.03.pdf

Prosjekt: 13 Kirkemusikk
11205 Honorarer 0,00 1 250,000,00
18601 Offer eget arbeid -300,00 -500,000,00
19409 Bruk av øremerket fond 0,00 -750,000,00

Sum utgifter
Sum inntekter

-300,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Sum Prosjekt: 13 - Kirkemusikk 0,00

0,00
0,00

Bråstad menighetsråd
2022
Side 4

07.04.2022 10:54:19
Administrator

Regn 2022 Budsjett 2022

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2021

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 13
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 3
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Bråstad menighetsråd
2022
Side 5

07.04.2022 10:54:19
Administrator

Regn 2022 Budsjett 2022

Regnskapsoversikt Prosjekt

Regn 2021

Utvalg: Dimensjon: Prosjekt fra 10 til 13
Kontonr fra 100 til 19999
Periode fra 1 til 3

Sum utgifter totalt
Sum inntekter totalt
Sum netto totalt 3 492,29 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-373,50

0,00
0,00



42/22 Siste avklaringer rundt arrangement 10. mai 2022 Bråstad kirke - 21/04393-6 Siste avklaringer rundt arrangement 10. mai 2022 Bråstad kirke : Siste avklaringer rundt arrangement 10. mai 2022 Bråstad kirke

 

DEN NORSKE KIRKE 
Bråstad menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Hilde Bakkenget 632 21/04393-6 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bråstad menighetsråd 2019 - 2023 42/22 20.04.2022 

 
 
 

Siste avklaringer rundt arrangement 10. mai 2022 Bråstad kirke 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Tirsdag 10. mai skal menighetsrådet ha et arrangement i kirka på kvelden, klokka 19.00. 
Arrangementet er en erstatning for det tradisjonelle 1. mai arrangementet, og skal være en 
form for «gjenåpningsfest» etter pandemien. 
Soknepresten og menighetsrådet oppsummerer planene for arrangementet, og ser om alt er 
klart. 

- Harald Tømmerstigen skulle avklare med Kastad musikkorps om tirsdag 10. mai 
klokka 19.00. 

- Roger Brevik skulle ta kontakt med Lene Nerli og Nina Knutsen om de kan bidra som 
vokalister 

 
Det er ikke satt opp kirkeverter, tekstleser for arrangementet og en plan for bevertningen må 
på plass. 
 

Forslag til vedtak 
Bråstad menighetsråd har vedtatt følgende for arrangementet den 10. mai i Bråstad kirke: 
- Kastad musikkforening spiller 
- Lene Nerli og Nina Knutsen deltar som vokalister. 
- Kirkeverter:    Tekstleser?: 
- Kirkekaffe: Hvem tar ansvar og hva skal serveres? 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 



43/22 Hjertevenngudstjeneste for 2-åringer 15. mai 2022 - 21/03359-15 Hjertevenngudstjeneste for 2-åringer 15. mai 2022 : Hjertevenngudstjeneste for 2-åringer 15. mai 2022

 

DEN NORSKE KIRKE 
Bråstad menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Hilde Bakkenget 310 21/03359-15 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bråstad menighetsråd 2019 - 2023 43/22 20.04.2022 

 
 
 

Hjertevenngudstjeneste for 2-åringer 15. mai 2022 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
I gudstjenesteplanen er det satt opp Hjertevenngudstjeneste for 2-åringen den 15. mai 
klokka 11.00 
 
Det er også satt opp Menighetsmøte umiddelbart etter gudstjenesten. 
 
Hvordan tenker menighetsrådet i forhold til kirkekaffe for 2-åringene og servering på 
Menighetsmøtet? 
 
Menighetsrådet har kjøpt ny tavle for dåpshjertene og denne tavla skal innvies denne dagen. 
Tavla er kjøpt for penger som ble overført fra Åse Kolbergsrud og Berit Fosnes etter de ga 
seg som arrangør av Hyggetreffene i Bråstad. 
 
Menighetsrådet har derfor planlagt å invitere Åse K. og Berit F. til gudstjenesten for å hedre 
dem for jobben de gjorde med Hyggetreffene og innvielse av Hjertevenntavla. 
 
Astrid Braastad er satt opp som kirkevert og Ståle Stavrum som tekstleser i gudstjenesten. 
 
Soknepresten og menighetsrådet oppsummerer og oppdaterer planen for denne 
gudstjenesten i kveldens møte. 
 

Forslag til vedtak 
Bråstad menighetsråd har bestemt følgende angående gudstjenesten den 15. mai: 
 

- Utsending av invitasjoner: 
- Kirkekaffe/bevertning. 
- Program 
- Annet  

 
 
 

 
 
 
 



44/22 Hyggetreff i Bråstad oppdatering/orientering - 21/03390-8 Hyggetreff i Bråstad oppdatering/orientering : Hyggetreff i Bråstad oppdatering/orientering

 

DEN NORSKE KIRKE 
Bråstad menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Hilde Bakkenget 600 21/03390-8 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bråstad menighetsråd 2019 - 2023 44/22 20.04.2022 

 
 
 

Hyggetreff i Bråstad oppdatering/orientering 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Ove Ragnar Enger har vært i kontakt med Diakonihuset, for å avklare videre samarbeid om 
formiddagstreffene i Bråstad kirke. 
 
Saksbehandler har kopiert informasjon som Ove Ragnar har oversendt i e-post etter forrige 
menighetsrådsmøte: 
 
Har gjort avtale med diakon Korslien at de arrangerer hyggetreffet 25/4 og 23/5 slik vi håpet 
og trodde. 
Jeg tar med årene (loddsalg) og nøkkel til Gunvor, dersom hun ikke har hentet den før. 
Diakonene mente at kirketjener kommer og låser opp til dem. 
Jeg antar at det er nok beholdning av kopper, asjetter og kaffe. 
 
På april/maimøtene avtaler vi møtene for høsten, og hvordan vi deler på oppgavene etter 
ferien. 
Satser på fire møter, oppstart september. 
Husker ikke akkurat systemet, men var det første tirsdag i måneden før? Eller mandag? 
Vi satser på samme opplegg som før siden det er innarbeidet. 
 
Annonseringen i Be og Hør må vi huske. 
 
Mvh Ragnar 
 

Forslag til vedtak 
Bråstad menighetsråd tar informasjonen/oppdateringen om Hyggetreffet i Bråstad, til 
orientering. 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 



45/22 Siste orientering/oppdatering felles kirkedag i Gjøvik - Kristi Himmelfartsdag 26. mai  - 21/03359-14 Siste orientering/oppdatering felles kirkedag i Gjøvik - Kristi Himmelfartsdag 26. mai  : Siste orientering/oppdatering felles kirkedag i Gjøvik - Kristi Himmelfartsdag 26. mai

 

DEN NORSKE KIRKE 
Bråstad menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Hilde Bakkenget 310 21/03359-14 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bråstad menighetsråd 2019 - 2023 45/22 20.04.2022 

 
 
 

Siste orientering/oppdatering felles kirkedag i Gjøvik - Kristi 
Himmelfartsdag 26. mai  
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Det skal være en felles kirkedag på Kristi Himmelfartsdag, torsdag 26. mai. 
Planen er å gå pilegrimsleden fra Gjøvik sentrum til Bråstad kirke denne dagen. 
Turen starter fra Gjøvik klokka 09.00. 
Det skal være muligheter for å bli med underveis på ruta som skal gås. 
 
I forrige møte ble det bestemt at Bråstad menighetsrådet v/ Ove Ragnar Enger og Gunvor 
Jøranli tar ansvar for servering av suppe, vann og kaffe. Dette skal serveres ute ved kirka 
før gudstjenesten. 
Gudstjenesten starter klokka 13.00 
 
Harald Tømmerstigen har tilbudt seg å kjøre hagebord fra Lundstein skole, dersom skolen 
kan låne bort disse hagebordene. 
 
Soknepresten orienterte også i forrige menighetsrådsmøte om hvordan opplegget var tenkt 
denne dagen. 
 
De andre menighetsrådene i Gjøvik kan bidra med hjelp, etter beskjed fra Bråstad 
menighetsråd. 
 
Har menighetsrådet tenkt noe på om de har ønske om å dele på utgiftene til maten på 
arrangementet? 
 
Sokneprest og menighetsråd tar en siste oppdatering og orientering om arrangementet, i 
kveldens møte. 
 

Forslag til vedtak 
Bråstad menighetsråd tar informasjonen til orientering og eventuelt bestemt følgende: 
 
 
 
 
 
 



45/22 Siste orientering/oppdatering felles kirkedag i Gjøvik - Kristi Himmelfartsdag 26. mai  - 21/03359-14 Siste orientering/oppdatering felles kirkedag i Gjøvik - Kristi Himmelfartsdag 26. mai  : Siste orientering/oppdatering felles kirkedag i Gjøvik - Kristi Himmelfartsdag 26. mai

  
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 



46/22 Referat fra årsmøtet i Be & Hør 2022 - 20/00542-19 Referat fra årsmøtet i Be & Hør 2022 : Referat fra årsmøtet i Be & Hør 2022

 

DEN NORSKE KIRKE 
Bråstad menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Hilde Bakkenget 441 20/00542-19 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bråstad menighetsråd 2019 - 2023 46/22 20.04.2022 

 
 
 

Referat fra årsmøtet i Be & Hør 2022 
 
Vedlegg:  
Be og Hør, Referat fra årsmøte for 21.docx 
 

Saksframlegg 
Menighetsbladet for 5 av menighetene i Gjøvik har avholdt årsmøte. 
Referatet ligger vedlagt – til orientering. 
 

Forslag til vedtak 
Bråstad menighetsråd tar referatet fra årsmøtet i Be & Hør til orientering. 
 
 

Forslag til vedtak 
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”Be & Hør – ” 
Menighetsblad for Gjøvik, Bråstad, Engehaugen, Hunn og Vardal 
 
     Til:  

 Menighetsrådene 

 Redaktør  

 Distribusjonsleder 
Kopi til menighetssekretærene og kirkevergen 
 

 Referat fra ÅRSMØTE FOR 2021 I BE OG HØR 

 

Årsmøtet for menighetsbladet Be og Hør ble avholdt 

 Tirsdag 31. mars 2022 kl. 17.30 

 Møterommet på kirkekontoret, Strandgaten 13, Gjøvik.  
 
Tilstede: Dag Landmark (styreleder, Gjøvik) Jens Dale (redaktør, Hunn) Gunnstein Endal 
(Hunn), Knut B Lund (Distribusjonsleder, Engehaugen), Gunvor Jøranli (Bråstad) Tom 
Torkehagen (Gjøvik), Ragnhild E Rygg Lunde (Vardal), Knut Jarle Lehre (Engehaugen) 
 

Følgende saksliste var til behandling 
 

1. Åpning 
Dag Landmark ønsket velkommen til møtet som ble avholdt med alle bladets 
menighetsråd representert. Det er flott. 
 

2. Valg av møteleder, sekretær og to protokollvitner 
Dag Landmark ble valgt til å lede møtet. 
Gunvor Jøranli og Jens Dale ble valgt til å undertegne protokollen. 
 

3. Godkjenning av innkalling og saksliste 
Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent. 
 

4. Godkjenning av Årsberetning 2021 
Dag Landmark gikk igjennom styrets beretning. 
Redaktør Jens Dale gjennomgikk redaktørens årsmelding og Knut B Lund gikk 
igjennom distribusjonslederes beretning. 
Årsmøtet takket Dale og Lund for et meget godt gjennomført arbeid med bladet 
også dette året. 
Styret konstaterer med glede at distribusjonen nå går greit i alle sokn. Bladet har 
også fått hederlig omtale av direktøren i Kirkerådet i offentlig møte. Mange gleder 
seg over bladet. 
 
Vedtak: Årsberetningen for 2021  fra redaktør, distribusjonsleder og styret ble 
godkjent. 
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5. Godkjenning av regnskap 2021 og budsjett 2022.  

Fra regnskapsfører Arnhild Kløvrud var det fremlagt et regnskap med tilhørende 
balanse for 2021. Regnskapet viser et driftsresultat på Kr. 1.259,- mot tilsvarende 
Kr. 2.271,- forrige år. Abonnementsinntekter og annonseinntekter er lavere enn 
forrige år og under budsjett. Utgifter er om lag 25.000 lavere enn forrige år. Dette 
skyldes omlegging av distribusjonen i Gjøvik sokn. 
Utgående balanse viser beholdning på Kr. 104.361,-. 
Styret er meget godt tilfreds med årets økonomiske drift. 
Styret takker regnskapsfører for god oversikt og gode rapporter. 
 
Vedtak: Regnskap for 2021 med tilhørende balanse ble vedtatt. 
 
Styreleder hadde utarbeidet et forslag til budsjett som ble fremlagt i møtet. 
Budsjettforslaget viste et overskudd på Kr. 9.000,-. Inntektene nedsummert til 
185.000,- . Annonser ble foreslått tatt ned 5.000. 
På utgiftssiden ble trykking økt med 14.000. Totale utgifter viser da Kr. 190.000. 
Styreleder sender søknad om offer / tilskudd fra menighetene. Menighetene 
bestemmer selv om de vil dekke dette ved offer. 
 
Vedtak:  
Styret godkjente budsjett for 2022 med et underskudd på Kr. 10.000,-. Inntekter 
nedsummert til 180.000,- og utgifter nedsummert til 190.000 -. 
 

6. Valg  
Menighetene som eier bladet må være representert i årsmøtet. Styret består i dag  
av: Dag Landmark fra Gjøvik menighet, leder (valgt for 2021), Gunvor Jøranli fra  
Bråstad (valgt for 2018, 2019 i 2 år) og Gunnstein Endal fra Hunn (valgt for 2019 i to  
år, og forlenget med ett år). 
Menighetsrådene ble oppfordret til å fremme forslag til kandidater til styret for  
2022. Styret har mottatt forslag på Ragnhild E Rygg Lunde fra Vardal. Jøranli har 
bedt om avløsning. 
Styreleder fremmet fortløpende forslag. 
 
Vedtak: Dag Landmark ble valgt som styreleder for 2022. Ragnhild E Rygg 

Lunde ble valgt til styremedlem fra Vardal for 2022 og 2023. Endal gjenvalgt for 
ett år. 
Som styreleder gis Dag Landmark prokura. 
 
Redaktør og distribusjonsleder fortsetter også dette året. 

Møtet hevet kl.  18.15 
 
 
……………………………………………………………..          …………………………………………………………….. 
    Gunvor Jøranli, protokollvitne   Jens Dale, protokollvitne 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bråstad menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Hilde Bakkenget 625 20/00308-6 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bråstad menighetsråd 2019 - 2023 33/22 23.03.2022 

 
 
 

Referat fra Årsmøte i Kirkens Sos 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Representant Ståle Stavrum referer fra Årsmøtet i Kirkens Sos Innlandet (dersom han har 
deltatt på møtet). 
 
Møtet er gjennomført digitalt nå i 2022 
 
 
 

Forslag til vedtak 
Bråstad menighetsråd tar orienteringen fra Årsmøtet i Kirkens Sos til orientering. 
 
 

Forslag til vedtak 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bråstad menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Hilde Bakkenget 413 20/00023-13 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bråstad menighetsråd 2019 - 2023 48/22 20.04.2022 

 
 
 

Menighetsmøte/årsmøte søndag 15. mai 2022 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Menighetsrådet fastsatte dato og agende for menighetsmøtet 2022 i møte den 19. januar i 
år. 
Her er kopi av det som ble vedtatt i møtet i januar: 
Menighetsrådet bestemte også foreløpig saksinnhold for møtet. Komplett saksliste vil bli satt 
opp etter frist som settes for innmelding av saker fra menigheten til møtet. 
Vedtak 
Bråstad menighets årsmøte fastsettes til søndag 15. mai 2022 i kirka umiddelbart etter 
gudstjenesten. 
Saksbehandler sørger for at årsmeldingen trykkes opp og er tilgjengelig i kirka i forkant 
av årsmøtet. 
Dagsorden: 
- Orientering om arbeidet / årsmelding for 2021 
- Hovedlinjene i regnskapet for 2021 
 
Kirkekaffe er planlagt i forbindelse med at det også er Hjertevenn-gudstjeneste denne 
dagen. 
 
Menighetsrådet tar en oppdatering/orientering for programmet for Menighetsmøtet her, for å 
se om det er noe mere som må huskes på. 
 

Forslag til vedtak 
Bråstad menighetsråd tar informasjonen til orientering. 
 
 

Forslag til vedtak 
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